
segunda-feira, 11 de janeiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01600 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

 

	
	
	

DECRETO	MUNICIPAL	Nº	259,	DE	11	DE	JANEIRO	DE	2021.	
	
	

“Nomeia	Presidenta	do	Instituto	
de	 Previdência	 e	 dá	 outras		
providências.”	
	

	
	
	
O	PREFEITO	MUNICIPAL	DE	CORAÇÃO	DE	MARIA, Estado Federado da Bahia, usando das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, tendo em vista o artigo 4º, 
inciso I, parágrafo 1º  da Lei Municipal nº 048/2007, 
 

	
	

DECRETA: 
 
 

Art.	1º	‐	Fica nomeada a senhora ELANE	GABRIELA	DALTRO	FRÓES	RODRIGUES,	portadora 
da cédula de identidade nº 0639276750, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de 
PRESIDENTA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO 
DE MARIA- IPCM. 
 
Art.	2º	- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 
 
GABINETE	DO	PREFEITO	DE	CORAÇÃO	DE	MARIA,	ESTADO	FEDERADO	DA	BAHIA,	11	DE	
JANEIRO	DE	2021.		

	
	

KLEY	CARNEIRO	LIMA	
Prefeito	Municipal 

 
 
	

NELSON	DA	SILVA	SANTOS	
Chefe	de	Gabinete 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAF8CA61474616B05F443C44D0AC95EC


		2021-01-11T10:56:08-0300




